
UCHWAŁA NR XXXVIII/475/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki Termy Ustroń spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ustroniu w organizacji

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) w związku z § 2 ust. 2 Uchwały Nr XVIII/209/2012 Rady 
Miasta Ustroń z dnia 29 marca 2012r. w sprawie wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza 
Miasta Ustroń.

Rada MiastaUstroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki Termy Ustroń Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Ustroniu w organizacji, w postaci niezabudowanej nieruchomości  zapisanej 
w księdze wieczystej nr BB1C/00047861/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie, składającej się z działek oznaczonych 
ewidencyjnie: numerem 434/6 o powierzchni 0,5066 ha, numerem 440/6 o powierzchni 0,4876 ha i numerem 440/7 
o powierzchni 0,0919 ha, położonej w Ustroniu pomiędzy ulicą Stawową, a ulicą Cieszyńską.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 6E759159-59B7-4553-9B64-5B21FF24C02C. Podpisany Strona 1




